

Schedule XLV-Form No. 134

FDR-2021

(Restoration)

B.T. Road Njadhuban? to Hanjara Tois
Njadhuban?

ARARA

DIVISION

Kusakaan?

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

2320

प्रमाणित किम गता है विडिओ मापी
दुस्त्र में मशीन द्वारा कैंसिल कुल
50 (पचास) पन्ने है, तथा यह मापी
दुस्त्र भी कैंसिल कुल. एच ३२०.
वर्ग अर्ध ५००००. कुल का ५
दे गता है मापी वीम गता
है

[Signature]
01/11/24
Executive Engineer
RWD (Works) Division
Araria

[Signature]
27/10/24
Issued to JE - Kura Kant
[Signature]
01/11/24

Schedule PLV-Form No. 134

ARARIA DIVISION
Kura Kant SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2320

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 Filling of local sand obtained from site. do all comp. job					
Qty 1057.31 m ³ vide TMB P-2/A					
@ 514.43/m ³					Rs 543912:-
2/2 Labour for cutting 62 mm to 75 mm dia bamboo pile. do all comp. job					
Qty 288.04 m vide TMB P-1					
@ 55.40/m					Rs 15955:-
3/3 Labour for getting & fixing 62 mm to 75 mm dia bamboo runners. do all comp. job					
Qty 128 m vide TMB P-2/2					
@ 30.87/m					Rs 3951:-
4/4 Supply & EC Bags Filling of					

Local sand. do all comp. job

Qty 3162 m ³ vide TMB P-1/3					
@ 38.03/m ³					Rs 120251:-
5/5 Supply & Carriage of brick & Sals. do all comp. job					
Qty 321.17 m ³ vide TMB P-2/6					
@ 2168.22/m ³					Rs 696521:-
6/6 Supply & Carriage of Hume pipe 100 mm dia. do all comp. job					
Qty 30 m vide TMB P-2/5					
@ 4425.09/m					Rs 132752:-
				Total	Rs 1513342:-
				Add 12% GST	181601:-
				Add 1% Levy	151332:-
				Add S. Fee	50246:-
				Total	Rs 1760322:-

30/04/2022
Continuation

30/04/22
EE